
Razem  już  po  raz  siódmy
wywoływali  uśmiech  na
twarzach dzieci
„Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat” – pod takim
hasłem  w  Zespole  Placówek  Oświatowych  w  Kasinie  Wielkiej
odbyło  się  siódme  już  spotkanie  integracyjne  osób
niepełnosprawnych wraz z rodzinami z terenu gminy Mszana Dolna
i  Powiatu  Limanowskiego,  wychowanków  Specjalnego  Ośrodka
Szkolno  –  Wychowawczego  w  Dobrej  oraz  uczniów  szkoły
podstawowej z klasami gimnazjalnymi w Kasinie Wielkiej.

Głównym organizatorem tegorocznego spotkania byli jak co roku
dyrekcja,  nauczyciele  i   rodzice  uczniów  Zespołu  Placówek
Oświatowych  w  Kasinie  Wielkiej  ,  przy  wsparciu  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej  oraz  Wójta  Gminy  Mszana  Dolna
–Bolesława  Żaby.   Honorowym  patronatem  spotkanie  objął
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Niezwykłą  radość  organizatorom  tegorocznej  edycji  sprawili
goście, którzy tak licznie przybyli wraz ze swoimi rodzinami.

Spotkanie rozpoczęto wspólną modlitwą podczas mszy świętej,
którą odprawił ks. Robert Stanuszek- wikariusz parafii Kasina
Wielka.  Oprawę  liturgiczną  Eucharystii  przygotowała  Schola
„Soli Deo”.

Zebranych gości powitała Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych
w Kasinie Wielkiej – Pani Janina Ziemianin. Swoją obecnością
zaszczycili: Pani Ewa Filipiak – Przewodnicząca Rady Powiatu
Limanowskiego,  Pani Agata Zięba- Wicestarosta Limanowski ,
Pan Bolesław Żaba- Wójt Gminy Mszana Dolna,Pan Bolesław Jania-
Radny Powiatu Limanowskiego  oraz Pan Adam Wrzecionek- Sołtys
Wsi Kasina Wielka.
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Dla  wszystkich  uczestników  goście  z  SOSW  w  Dobrej
zaprezentowali  spektakl  pt.  „Jaś  i  Małgosia”.  Aktorzy
zauroczyli widownię swoją grą ,barwnymi strojami i wspaniała
dekoracją. Wysoki poziom prezentacji sztuki świadczy o wielkim
zaangażowaniu  i  współpracy  wszystkich  pracowników  tej
placówki.

W  tym  roku  nasze  spotkanie  uświetnił  występ  zespołu
regionalnego,,Kasinianie -Zagórzanie” wraz z kapelą ,w której
zaprezentowali  się  nasi  miejscowi  artyści;  Pan  Andrzej
Ciężadlik, Pan Adam Rusnarczyk i Pani  Justyna Rusnarczyk.

Regionalne  przyśpiewki  zachwyciły  melodyjnością,  a  tańce
zachęcały uczestników do wspólnego „ przytupu”.

Zebrani goście mieli także okazje wysłuchać utworów wykonanych
przez naszą absolwentkę,  utytułowaną już wokalistkę – Panią
Justynę Rusnarczyk.

W trakcie uroczystości wszystkim dzieciom wręczono upominki
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przygotowane dzięki ofiarności darczyńców.

Pyszny obiad i słodkie łakocie z wielkim zaangażowaniem, jak
co  roku,  przygotowali  rodzice  uczniów  z  Zespołu  Placówek
Oświatowych  w  Kasinie  Wielkiej.  Wspaniałą,  słodką
niespodzianką , po raz kolejny,  był przepyszny, okazały tort
ręki kasińskiego mistrza – cukiernika Pana Bolesława Jani. W
gorącej i serdecznej atmosferze nie zabrakło też dla ochłody
lodowego deseru.
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Spotkanie  zakończyły  wspólna  zabawa  i  tańce,  do  których
przygrywał  zespół  ,,Juhasi”,  którego  wokalistką  jest
absolwentka  szkoły   -Pani  Jolanta  Ziemiańska.

Na  „  szóstkę”  z  empatii  i  wrażliwości  egzamin  zdali  nasi
uczniowie i absolwenci, , którzy w charakterze wolontariatu po
raz  kolejny  współuczestniczyli  w  organizacji  i  przebiegu
całego sobotniego spotkania.

Nadrzędnym celem uroczystości jest integracja jej uczestników
,  a  także  wymiana  doświadczeń   między  opiekunami  osób
niepełnosprawnych. Ten bal udowodnił po raz kolejny, jak ważną
rolę odgrywają takie spotkania dla rodzin osób z problemami
niepełnosprawności.

Wspólnie spędzony czas upłynął w bardzo radosnej i serdecznej
atmosferze. Mamy nadzieję, że udało się wywołać uśmiech na
twarzach najważniejszych gości  i że spotkamy się znów za rok!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/spotkanie-integracyjne-1-12-2018-4.jpg


Jak w poprzednich latach, tak i tym razem  nie  zawiodła
ofiarność i życzliwość ludzi, dla których uśmiech dziecka jest
największą nagrodą. Świadomość ofiarodawców z radości jakie
niesie oczekiwanie osób niepełnosprawnych  na coroczne wspólne
spotkanie, sprawia , iż szerzej i bezinteresowniej otwierają
się ich dobre  serca.

Dziękujemy   więc  serdecznie  wszystkim  tym,  którzy  w
jakikolwiek sposób przyczynili się do tego, aby po raz kolejny
odbyła  się  ta  wyjątkowa  uroczystość  .  Wyrazy  wdzięczności
wszystkim  ofiarodawcom zostaną przekazane w formie pisemnej –
zapewniają organizatorzy.

Zapraszamy go galerii zdjęć na Facebooku

Źródło,fot: ZPO Kasina Wielka
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Powiatowy  konkurs  pn.:
„EKOLOGICZNY  STROIK
BOŻONARODZENIOWY”
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej,  Wydział  Gospodarowania
Nieruchomościami  i  Ochrony  Środowiska,  Powiatowe  Centrum
Ekologiczne, Wydział Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości,
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  zapraszają  uczniów  szkół
podstawowych,  gimnazjalnych  i  średnich  oraz  osoby  z
organizacji  pozarządowych,  grup  senioralnych,  stowarzyszeń,
(KGW), osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a
także osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia z terenu
powiatu limanowskiego nie spełniający kryteriów w/w kategorii
do  udziału  w  konkursie  na  przygotowanie  stroika
bożonarodzeniowego.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru związanego ze świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Stroik wraz z formularzem należy składać do dnia 17 grudnia
2018  r.  do  godziny  15.00.  w  Wydziale  Gospodarowania
Nieruchomościami  i  Ochrony  Środowiska,  pok.  230  II  piętro
budynek B Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Szczegóły konkursu w REGULAMINIE

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
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Konkurs plastyczny „Grób twój
w odległej gdzieś krainie…”
W  imieniu  organizatorów,  tj.  Jednostki  Strzeleckiej  ZS:
„Strzelec”  OSW  w  Tymbarku  oraz  Urzędu  Gminy  w  Tymbarku,
zapraszamy  na  konkurs  plastyczny,  którego  adresatami  są
uczniowie szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych z terenu
gminy Tymbark. Tematyka prac konkursowych brzmi: „Grób twój w
odleglej  gdzieś  krainie…”  Technika  wykonania  prac  to:
malarstwo,  rysunek,  grafika,  grafika  komputerowa.

Otwarcie  konkursu  miało  miejsce  15  listopada  2018r.,  na
szczeblu placówek w terminie do 03 grudnia br. Komisje szkolne
wyłonią  5  najlepszych  prac  i  prześlą  do  Urzędu  Gminy  w
Tymbarku, w terminie nie przekraczającym 05 grudnia 2018r. W
Urzędzie  Gminy  w  Tymbarku  prace  zostaną  oceniane  przez
specjalnie do tego powołaną komisję. W dniu 12 grudnia 2018r.
w  sali  konferencyjnej  Urzędu  Gminy  w  Tymbarku  nastąpi
ogłoszenie wyników konkursu i wręczenie nagród książkowych.

Wyniki konkursu zostaną opublikowane na stronie internetowej
www.tymbark.pl

Wszystkie  prace  biorące  udział  w  konkursie  pozostaną
własnością organizatora, który zastrzega sobie prawo do ich
publikacji.

 

Oprac.na podst.: ZS w Tymbarku
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Mikołaj w Szpitalu Powiatowym
w Limanowej FOTORELACJA
Trochę wcześniej bo już 4 grudnia Święty Mikołaj przechadzał
się po korytarzach oddziału dziecięcego Szpitala Powiatowego w
Limanowej  wręczając  najmłodszym  zabawki  i  słodycze.
Pomocnikami  Mikołaja  byli  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Dyrektor  Wydziału  Promocji  Projektów  i
Przedsiębiorczości  Justyna  Tokarczyk,  Dyrektor  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej  Marcin  Radzięta,a  a  także
TurboMikołaje z TuningFest Motoshow Limanowa wraz z gwiazdą
disco – polo KORDIANEM.

– Wręczanie prezentów dzieciom, które przebywają w limanowskim
szpitalu stało się już tradycją. I bardzo dobrze! Bo nie ma
nic piękniejszego niż uśmiechy na twarzach i iskierki w oczach
dzieciaczków, które aktualnie przebywają na leczeniu. Cieszę
się, że kolejny raz razem z Turbo Mikołajami oraz z KORDIANEM
sprawiliśmy  radość  najmłodszym  –  mówił  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

Dzieci otrzymały słodycze, upominki, a także imienny autograf
od gwizdy disco polo KORDIANA. Ten dzień zapewne będzie dla
małych pacjentów niezapomnianym wspomnieniem i mamy nadzieję,
że chociaż trochę umilił im trudny pobyt w szpitalu.
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Więcej zdjęć na FACEBOOKU zapraszamy!

Strzelcy na Śnieżnicy
Przez trzy dni tymbarscy Strzelcy uczestniczyli w zajęciach
szkoleniowych na górze Śnieżnica. Bazą był Młodzieżowy Ośrodek
Rekolekcyjno – Rekreacyjny na Śnieżnicy na wys. ok. 840 m. n.
p. m. którego kapelanem jest ks. porucznik Jan Zając.  Zajęcia
z zakresu zielonej taktyki i pierwszej pomocy przedmedycznej w
górach  przygotowali i prowadzili  drużynowi ZS Dawid Grys i
Kamil  Smoroński.  Dowódcą  plutonu  był  plutonowy  ZS  Kacper
Kordeczka. Obóz szkoleniowo – turystyczny zorganizowano dzięki
pomocy finansowej Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych  i  Narkomanii  w  Tymbarku  oraz  prywatnych
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sponsorów.  Jednostka  Strzelecka  nr  2007  im.  kpt.  Tadeusza
Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku za udzieloną pomoc
finansową dzięki której młodzież miała możliwość realizacji
programu szkoleniowego oraz wypoczynku turystycznego w górach,
składa serdeczne podziękowanie.

Oprac.na podst.: ZS w Tymbarku,

Fot.: j.w.

Konkurs  fotograficzny  na
zdjęcie z pszczołą lub innym
owadem  zapylającym  w  roli
głównej
W związku z realizacją projektu pn. ,,PSZCZOŁA – MOJA, TWOJA,
NASZA  PRZYSZŁOŚĆ”  Stowarzyszenie  Aktywne  Wsparcie  Inicjatyw
Lokalnych organizuje konkurs fotograficzny. Konkurs skierowany
jest  do  mieszkańców  województwa  małopolskiego.  Konkurs  nie
posiada ograniczeń wiekowych.
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Konkurs zostanie przeprowadzony w terminie od 27.11.2018r. do
17.12.2018r.
Konkurs  będzie  polegał  na  wykonaniu  przez  uczestników
następującego  zadania  konkursowego:
–  wykonaniu  fotografii  pszczół/pszczoły  lub  innych  owadów
zapylających
–  wypełnieniu  Formularza  Zgłoszeniowego  do  konkursu,  który
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

Dane  te  będą  służyć  wyłącznie  do  kontaktu  Organizatora  z
uczestnikiem  konkursu  i  nie  będą  udostępniane  podmiotom
trzecim. Prace, które będą przesłane bez wymaganego Załącznika
nr  1  do  niniejszego  Regulaminu  nie  zakwalifikują  się  do
konkursu.  Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  –  Formularz
Zgłoszeniowy  stanowi  załącznik  obowiązkowy.

Wykonane  fotografie  wraz  z  uzupełnionym  Formularzem
Zgłoszeniowym należy przesłać do Organizatora konkursu drogą
elektroniczną na adres e-mail: awil.limanowa@wp.pl
z dopiskiem: Konkurs fotograficzny
do  dnia  17.12.2018r.  włącznie  (liczy  się  data  wpływu  do
siedziby Organizatora).

Zwycięzcy konkursu oraz osoby wyróżnione zostaną powiadomieni
o wynikach konkursu telefonicznie do dnia 21.12.2018 r.
Zwycięzcy  oraz  wyróżnieni  konkursu  zostaną  zaproszeni  po
odbiór dyplomów, nagród i upominków do wcześniej ustalonego
miejsca zlokalizowanego na terenie powiatu limanowskiego.

Wszelkie  informacje  na  temat  niniejszego  konkursu  można
otrzymać w siedzibie Organizatora:
Stowarzyszenie Aktywne Wsparcie Inicjatyw Lokalnych
Łukowica 446 , 34-606 Łukowica

a także wysyłając wiadomość e-mail na poniższy adres:
awil.limanowa@wp.pl

Regulamin konkursu fotograficznego – Pszczoła
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Wystawa  prac  Marii  Hebdy  w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej
Od 3 grudnia br. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej Turystycznym można podziwiać obrazy Marii Hebdy z
Pisarzowej.

W malarstwie artystki fascynuje epicki rozmach, dekoracyjność,
bogactwo  kolorystyki,  a  także  znajomość  i  umiejętność
odtworzenia  realności  piękna  przyrody  oraz  zwierząt.  Jej
twórczość  „rozszerza”  istniejącą  rzeczywistość  na  dwóch
poziomach: stare piękne miasta oraz żywa przyroda.
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Maria  Hebda  –  długoletnia  pracownica  Wojewódzkiego  Urzędu
Statystycznego w Krakowie Odział Limanowa. Obecnie przebywa na
zasłużonej emeryturze i doszlifowuje warsztat malarski mając
jeszcze różne inne zainteresowania, które chce realizować mimo
różnych  trudności.  Sama  autorka  jest  bardzo  skromna  i
utalentowana  i  tak  w  kilku  słowach  opowiada  o  sobie…

Mieszkam w  Pisarzowej koło kościoła , pochodzę z Przyszowej z
rodziny  rolników.  Od  najmłodszych  lat  wykazywałam
zainteresowania  malarskie,  wokalne  oraz  pracowitość.  W
środowisku  rolniczym  na  wartość  zasługiwała  pracowitość  na
roli,  dlatego  „talenty”  były  „przygaszane”,  ale  pomysłowa
(kreatywna) młoda osoba znalazła trochę czasu na aktywność
kulturalną. W roku 1978 na przeglądzie gminnym zajęłam II
miejsce z dziedziny malarstwa w gm. Łukowica. Później były
zbiorowe wystawy np. pod patronatem Regionalnego Muzeum Marsów
z Limanowej oraz indywidualne wystawy.



Uczestniczyłam też w Regionalnych Zespołach Pieśni i Tańca
„Limanowianie”  i  „Pisarzowianie”.  Tworzyłam  również  poezję
toteż w WDK w Pisarzowej odbywały się wieczorki poezji oraz
wystawiane były prace malarskie.





 

Zapraszamy do oglądania wystawy od 03.12.2018 do 31.12.2018.

Spotkanie  z  Paniami  z  Kół
Gospodyń Wiejskich z powiatu
limanowskiego
W  dniu  dzisiejszym,  30  listopada  w  siedzibie  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej,  odbyło  się  spotkanie  dotyczące
rejestracji Kół Gospodyń Wiejskich w nowo powstałym Krajowym
Rejestrze KGW. Organizatorem spotkania był Powiat Limanowski i
Agencja  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa  w
Limanowej.   Na  spotkaniu  przekazane  zostały  formularze
wniosków o wpis do rejestru, a także omówiono szczegółowo
zasady rejestracji KGW w nowo powstałym Krajowym Rejestrze Kół
Gospodyń  Wiejskich  i  otrzymania  dotacji  do  działalności
statutowej.

W spotkaniu oprócz licznie przybyłych przedstawicieli KGW z
terenu  Powiatu  Limanowskiego  w  spotkaniu  udział  wzięli
Wicestarosta  Limanowski,  inicjator  spotkania  Agata  Zięba,
członek Zarządu Powiatu Wojciech Włodarczyk, dyrektor Wydziału
Promocji Projektów i Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk wraz
zastępcą  Pawłem  Tokarczykiem,  współorganizator  spotkania,
kierownik Agencji Restrukturyzacji i  modernizacji Rolnictwa
Jerzy Jabłoński wraz z pracownikiem Justyną Piechnik, oraz
Leszek Leśnik, kierownik MODR.

https://powiat.limanowski.pl/blog/spotkanie-z-paniami-z-kol-gospodyn-wiejskich-z-powiatu-limanowskiego/
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Spotkanie  otworzyła  Justyna  Tokarczyk,  dyrektor  Wydziału
Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości,  która  przybliżyła
tematykę spotkania – Jest to nowa regulacja określająca formy
i  zasady  dobrowolnego  zrzeszania  się  w  kołach  gospodyń
wiejskich (KGW).  Nowe przepisy umożliwią szybką rejestrację
KGW i wsparcie finansowe ich działalności na rzecz rozwoju
przedsiębiorczości  na  terenach  wiejskich  oraz  kultywowanie
folkloru  i  polskiej  tradycji.  W  ustawie  zaproponowano
podniesienie  rangi  KGW  do  poziomu  organizacji  wyposażonych
w osobowość prawną. Samodzielność organizacyjna i podmiotowość
prawna  zapewnią  niezbędne  warunki  do  realizacji  zadań
ustawowych i statutowych KGW, które będą również mogły być
wspierane finansowo środkami publicznymi w formie dotacji.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/11/IMG_5987.jpg


Zadania KGW: prowadzenie działalności społeczno-wychowawczej i
oświatowo-kulturalnej  w  środowiskach  wiejskich;  prowadzenie
działalności  na  rzecz  wszechstronnego  rozwoju  obszarów
wiejskich;  wspieranie  rozwoju  przedsiębiorczości  kobiet;
inicjowanie i prowadzenie działań na rzecz poprawy warunków
życia i pracy kobiet na wsi; upowszechnianie i rozwijanie form
współdziałania,  gospodarowania  i  racjonalnych  metod
prowadzenia  gospodarstw  domowych;  reprezentowanie  interesów
środowiska  kobiet  wiejskich  wobec  organów  administracji
publicznej; rozwijanie kultury ludowej, w tym w szczególności
kultury lokalnej i regionalnej.

Podczas spotkania padało wiele pytań m.in. na temat formalnego
umocowania i rozliczania takich organizacji? ile KGW może być
zarejestrowanych na terenie jednej miejscowości? czy członkami
mogą być osoby niepełnoletnie?  Na co mogą być wydatkowane
środki pozyskane z jednorazowej dotacji ARiMR?

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/11/IMG_5961.jpg


Dlatego zgodnie z przyjętą ustawą  na  terenie jednej wsi
siedzibę może mieć jedno KGW. Jednak Kancelaria Prezydenta
wyjaśnia, że „to ograniczenie nie będzie miało zastosowania do
kół  gospodyń  wiejskich  działających  na  podstawie  przepisów
dotychczasowych”. Koło nabywa osobowość prawną w chwili wpisu
do  rejestru,  który  ma  prowadzić  ARiMR.  Do  rejestru
zarejestrowane  zostanie  koło,  które  pierwsze  zgłosi  wpis.
Zgodnie z ustawą, koło może założyć dziesięć osób. Krajowy
Rejestr  Kół  Gospodyń  Wiejskich  prowadzić  będzie  Agencja
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

KGW dla pełnoletnich. Kolejny zapis ustawy mówi, że członkiem
koła gospodyń wiejskich może być każda osoba, która ukończyła
18 lat i której miejscem zamieszkania jest wieś będąca terenem
działalności koła. Co z młodszymi mieszkańcami, którzy do tej
pory  chętnie  wspierali  działania  mam  czy  babć?  Za  zgodą
przedstawicieli ustawowych w działalności KGW mogą brać także
udział osoby, które ukończyły 13 lat. „Osoby te mogą również
tworzyć  młodzieżowe  i  dziecięce  organizacje  wspomagające
realizację celów koła”.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/11/IMG_6011.jpg


 

Warto  przypomnieć  że  KGW  to  jedna  z  najstarszych  form
organizacji społecznych, jakie funkcjonują w Polsce. Obecnie w
Polsce jest ich ok. 21 tysięcy KGW, powstałych w ramach kółek
rolniczych oraz kilka tysięcy działających jako zespoły ludowe
i  stowarzyszenia  (powstałe  po  2004  r.).  Organizacje  te
skupiają  ponad  milion  osób.  W  Powiecie  Limanowskim  działa
obecnie 68 KGW. Reprezentują interesy i działają na rzecz
poprawy  sytuacji  kobiet  wiejskich  oraz  ich  rodzin.  Ich
działalność skupia się m.in. na rozwijaniu przedsiębiorczości
kobiet, racjonalizowaniu wiejskiego gospodarstwa domowego oraz
zwiększaniu  uczestnictwa  mieszkańców  wsi  w  propagowaniu
kultury i kultywowaniu tradycji.

Mikołajki  na  Pływalni
Limanowskiej
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z
współorganizatorami, zapraszają w czwartek 6 grudnia wszystkie
dzieci wraz z rodzicami i opiekunami do udziału w zawodach i
imprezie Mikołajkowej oraz na spotkanie ze Świętym Mikołajem
na Pływalni Limanowskiej. Na wszystkich, którzy przyjdą tego
dnia  na  pływalnię  w  godzinach  popołudniowych  czeka  wiele
atrakcji.

Od  godziny  15:30  odbędą  się  otwarte  Mikołajkowe  zawody
pływackie ze szkołą pływania MM Delfin. W zawodach mają prawo
startu wszystkie dzieci młodsze i uczniowie szkół podstawowych
(do 6 klasy) w poszczególnych kategoriach wiekowych wskazanych
w regulaminie. Regulamin i zgłoszenie do udziału w zawodach
dostępne  na  stronie  www.plywalnia.limanowska.pl  i  w  kasie
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Pływalni do dnia 5 grudnia do godziny 18.00.

Następnie  od  17:00  do  18:30  odbędą  się  wspólne  zabawy  i
animacje wodne ze szkołą pływania Aligator w rytmie muzyki Dj
Firewall Music. Wszyscy uczestnicy wezmą udział w niesamowitym
Mikołajkowym Show z dyskoteką w wodzie w blasku kolorowych
świateł, balonów i odblaskowych gadżetów! Z dziećmi spotka się
św. Mikołaj, który wraz z pomocnikami przekaże mikołajkowe
prezenty.

Dodatkowo będzie stoisko z degustacją soków i napojów oraz
skręcane balony i tatuaże wodne.

W tym dniu dzieci do 6 klasy szkoły podstawowej za okazaniem
legitymacji  szkolnej  w  godzinach  od  15.00  do  20.00  mogą
zakupić bilet jednorazowego wstępu za jedyne za 7,5 zł.
Młodzież i dorośli wejścia zgodnie z obowiązującym cennikiem.

Organizatorami  imprezy  są:  Powiat  Limanowski,  Pływalnia
Limanowska.  szkoła  pływania  Aligator,  szkoła  pływania  MM
Delfin,  PCPR  Limanowa.  Współorganizatorzy:  firma  InterSieć,
firma Tymbark, Grota Solna Habitus, Sady Wincenta, Dj Firewall
Music, Caffe Aqua, Firma Gracja, Ragnarok Fight Club Limanowa.

REGULAMIN Otwartych zawodów Mikołajkowych 2018r.1.
2. ZGŁOSZENIE do zawodów oświadczenie

http://www.plywalnia.limanowska.pl/pliki/file/Aktualno%C5%9Bci/2018/listopad/REGULAMIN%20Otwartych%20zawod%C3%B3w%20Miko%C5%82ajkowych%202018r..pdf
http://www.plywalnia.limanowska.pl/pliki/file/Aktualno%C5%9Bci/2018/listopad/ZG%C5%81OSZENIE%20do%20zawod%C3%B3w%20o%C5%9Bwiadczenie.pdf
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Zapraszamy  na  spotkanie
informacyjne dla KGW z terenu
Powiatu Limanowskiego.
W dniu 30.11.2018 o godzinie 13.00 w Starostwie Powiatowym w
Limanowej w sali 201 odbędzie się spotkanie dla Pań z Kół
Gospodyń  Wiejskich  z  terenu  powiatu  limanowskiego,  które
poprowadzą  przedstawiciele  z  Agencji  Restrukturyzacji  i
Modernizacji Rolnictwa w Limanowej.

Spotkanie będzie dotyczyć  nowo uchwalonej ustawy o kołach
gospodyń wiejskich. Zostaną na nim omówione zasady rejestracji
KGW  w  nowo  powstałym  Krajowym  Rejestrze  Kół  Gospodyń
Wiejskich, a także przekazane formularze wniosków o wpis do
rejestru. Dodatkowo Panie z Kół Gospodyń Wiejskich otrzymają
informacje  o  zasadach  uzyskania  dotacji  dla  KGW  do
działalności  statutowej  w  2018  roku.

Wszystkie  potrzebne  dokumenty  i  zapisy  będą  omówione  i
przekazane podczas spotkania.
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